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MIKROTIK S-C51DLC40D SFP CWDM
MODULE 1.25G

Cena brutto 155,99 zł

Cena netto 126,82 zł

Numer katalogowy KILMKRMSW0005

Kod producenta S-C53DLC40D

Kod EAN 5903148916781

Długość fali 1530 nm

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Maksymalny dystans transferu 40000 m

Złącze światłowodowe LC

Typ interfejsu SFP

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1250 Mbit/s

Kolor produktu Niklowy

Liczba portów 2

Cyfrowe Monitorowanie
Diagnostyczne (DDM)

Tak

Standard karty sieciowej SFP CWDM

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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